

PRODUSE CATERING

I.D.: 44351831

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.899,50 RON - 2.899,50 RON

Descriere: Cod Denumire Pret LP UM Cantitate Acceptat Livrat Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta FMB2 Caserola trestie zahar 2 compart, 2set/bax, 230x155x81mm , 125buc/set 90.2500 SET 8 8 0 90.25 722.00 137.18 859.18 BSP037 Caserola dretungiulara, capac rabatabil, pla ,450 ml ,100buc/set 144.0000 SET 5 5 0 144.00 720.00 136.80 856.80 SETRIS-BIO-100 Set cutit+furculita+lingura bio +servetel , 100buc/set 99.6000 SET 10 0 0 99.60 996.00 189.24 1,185.24 BOL16OZ-BIO Bol supa carton, 16oz, KRAFT, 25buc/set, Biodegradabil 13.8000 SET 20 20 0 13.80 276.00 52.44 328.44 CBOL16OZ-BIO Capac bol supa carton, 16oz, KRAFT, 50buc/set, Biodegradabil 18.5500 SET 10 10 0 18.55 185.50 35.25 220.75 5 53 2,899.50 550.91 3,450.41
